HavMeHoBaHMe yupex/eHus

HavMeHoBaHMe 060CO6NIEHHOTO NoAPa3AeNeHNs
HavMeHOBaHMe OpraHa, 0CYLUECTBAIOLIETO (yHKLMN i
TIONIHOMOYNA yUpeauTens

HavMeHOBaHMe TepPUTOPUANLHOTO OpraHa dejepabHoro
Ka3HaueliCTBa, OCYLLECTBAAIOLErO BE/EHNUE INLIEBOTO CHeTa
EAvHNLA n3MepeHus: py6.

Lienesble cy6enann

Llenesas
cTarbst

HauMeHoBaHue

1 2

DuHaHCOBOE 0GECTeueHIe roCy/apCTBEHHbIX
rapaHTWil peann3aumn Npas Ha nonyueHue
06LLe0CTYNHOr0 1 6ecnnaTHoro
JIOLLIKONLHOTO 06Pa30BaHMs B
MYHULMNAbHBIX AOLIKONBHBIX
06pa30BaTe/IbHbIX OPraHM3aLysX B 4acTA
(HAHCMPOBAHWS PACXOZ0B Ha MPUOGPETEHNE
y4eBHMKOB U y4eBHbIX MocoGuii, CpeacTs
06yueHs!, Urp, UrpyLek

0510145120

WToro no koay Lenesoii cy6euaum 0510145120
OpraHn3auvs NPefoCTaBeHMs JOLIKONILHOTO
06pa3oBaHus, CO3faHNe YCNOBUI ANs
NPUCMOTPA 1 YXO/ja 33 AETbMM, COAePXKaHNs
JieTell B MyHULMNA/bHBIX 06Pa30BaTeNlbHbIX
OpraHu3aumsx

0510210000

WToro no kogy uenesoit cy6euaumn 0510210000

O6ecreyeHre MEPONPUATIIA MO YKPenneHuio
1 Pa3BUTUIO MaTePUaNbHO-TEXHIUECKOI Gasbl
MYHULMNAbHBIX 06Pa30BaTebHbIX
opraHusauyuin

0552010000

WToro no koay Lenesoii cy6euaun 0552010000

OcyLuecTBNEHWE MEPONPUATIIA N0
NPUBEAEHIIO B COOTBETCTBYE C TPEGOBAHNAMMN
T0XapHO Ge30MacHOCTY 11 CaHUTApHOTO
3aKOHO/ATE/NLCTBA 34aHII 1 COOPY>KEHMi
MYHULUNabHbIX 0GPa30BATENbHBIX
opraHusauymin

0563310000

WToro no koay Lenesoii cy6euamn 0563310000

PykoBoanTens

[Avpextop MAY "LIp YCO"

OTBeTCTBEHHbIA NCNONHUTENb

28 r.

3aBeflytoLnii

IKOHOMMCT
(BOMXHOCTB)

CBEAEHWA

9 ¥YnpaeneHve 06pa3oBaHVeM ropoge

OB OMEPALINAX C LIENEBbIMU CYBCUANAMU HA 2024 rog,

MyHnLMNanbHoe aBTOHOMHOE /0LLIKO/IbHOE 06pasoBaTenbHOe yupex/aeHue "[eTckiii cag, 06LLepasBrBatoLLEro BUa
OCYLLIECTB/IEHUEM [|eATE/IbHOCTU MO COLMATbHO-MMYHOCTHOMY HAMpaBNEHMIO Pa3BUTUS BOCTIMTAHHUKOB'

MO YnpasneHue 06pa3oBaHiieM ropocKoro okpyra KpacHoydumck

DUHAHCOBOE yNpaB/eHne aaMUHNCTPaLMI TOPOACKOro okpyra KpacHoydumck

HOMep

97

96

201

52

Cornawexve
Kog AHanUTUYecKuii
WpeHTudmkKaTop o
o6beKTa  Kog MoCTynneHuii/
cornatueHus
nata DANN BbINaaT
4 5 6 7
' 150
226
13.03.2024
310
340
X X X X
- - 150
13.03.2024
226
X X X X
150
29.12.2023
340
X X X X
150
225
07.02.2024
- 226
. 310
X X X X
Bcero
MonsuHckmnx C.W.
(NoArow)
Cumapyxosa T.B.
(nognuceb)

HesosHa J1.B.

5-09-47
(TenedoH)

PaspeLleHHbIi K
1CMO/b30BaHNIO
OCTATOK LieNeBbIX
cy6enanin
8

0,00

0,00

0,00

0,00

CymMma Bo3BpaTa
[LebuTtopckoit

3a/J0/DKEHHOCTM MPOL/bIX

NeT, paspeLueHHas
MCNONb30BaHNI0

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C NPUOPUTETHBIM

MnaHupyemble
nocTynsienusa
K TeKyLLEro rofa

10

336 795,00

0,00

0,00

0,00
336 795,00

53 192,00

0,00

53 192,00

100 000,00

0,00
100 000,00
2135 562,72
0,00
0,00
0,00
2135 562,72

2625 549,72

(pacLundpos” nognucu)

ofi0anor YL,

[lataiipeacTaBacHHs
3eLay/unxCeeaeHuii
o CBogHoMy PeecTpy
Howmep nuuesoro cueta

NHH

Knn

o CBogHoMy Peectpy

Homep mLeBoro cueTa
Knn

nasa no K

Homep nmLeBoro cyeta

noKO®K
no OKEN

Uroro k
CMO/b30BaHNIO
(rp.8 +rp.9 + rp.10)

1

336 795,00

0,00

0,00

0,00
336 795,00

53 192,00

0,00

53 192,00

100 000,00

0,00

100 000,00

2 135562,72
0,00
0,00
0,00

2 135562,72

2625 549,72

Kogbl

0501016

65385461
31906170300
6619011591
661901001

906
03906170350

MnaHnpyemble
BbINAATh!

0,00

36 090,00

223720,00

76 985,00

336 795,00

0,00

53 192,00

53 192,00

0,00

100 000,00
100 000,00
0,00
752 219,00
67 000,00
1316 343,72

2 135562,72

2625 549,72



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30
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